“L’Assemblea ordinaria di Destination Italia S.p.A., vista e approvata la Relazione Illustrativa del 

Consiglio di Amministrazione, 

Delibera 

1) di integrare l’attuale emolumento complessivo, pari ad Euro 60.000,00 (sessantamila/00) annui 

lordi, di Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) e quindi di determinare, per la durata in carica del 

Consiglio di Amministrazione sino all’assemblea di approvazione del bilancio di esercizio chiuso al 

31 dicembre 2025, il compenso annuo lordo complessivo del Consiglio di Amministrazione in Euro 

85.000,00 (ottantacinquemila/00), demandando al Consiglio di Amministrazione la ripartizione di 

tale importo tra i suoi componenti, fatta salva la possibilità per il Consiglio di Amministrazione di 

determinare emolumenti aggiuntivi a favore dei consiglieri che saranno eventualmente investiti di